TARIFS ENFANTS (-25 ans) 2025-2026 semestre

Musi	que		
	tarif 1er enfant	tarif 2ème enfant 15%	tarif 3ème enfant et + 30%
Baby Music *	85,00 €	72,25 €	59,50 €
Eveil Musical / Jardin Musical *	85,00 €	72,25 €	59,50 €
Cursus Instrumental * Instrument + FM + Pratique collective incluse	209,00 €	177,65 €	146,30 €
Cursus Piano * Piano + FM+ Pratique collective incluse	279,00 €	237,15 €	195,30 €
Instrument seul *	179,00 €	152,15 €	125,30 €
Instrument supplémentaire *	179,00 €	152,15 €	125,30 €
Piano seul *	216,00 €	183,60 €	151,20 €

Atelier Cirque			
	tarif 1er	tarif 2ème	tarif 3ème
	enfant	enfant	enfant et + 30%
Atelier cirque seul	95,00 €		
Atelier supplémentaire	55,00 €		
Cirque + Formation musicale	150,00 €		
Cirque + cursus Instrumental	264,00 €	222,65 €	191,30 €
Cirque + cursus Piano	334,00 €	237,15 €	195,30 €
Cirque + instrument seul	234,00 €	152,15 €	125,30 €
Cirque + piano seul	271,00 €	183,60 €	151,20 €
Cirque + théâtre		150,00 €	-

Atelier Théâtre			
	tarif 1er tarif 2ème tarif 3ème		
	enfant	enfant	enfant et + 30%
Atelier théâtre seul	95,00 €		
Atelier supplémentaire	55,00 €		
Théâtre + Formation musicale	150,00 €		
Théâtre + cursus Instrumental	264,00 €	177,65 €	146,30 €
Théâtre + cursus Piano	334,00 €	237,15 €	195,30 €
Théâtre+ instrument seul	234,00 €	152,15 €	125,30 €
Théâtre + piano seul	271,00 €	183,60 €	151,20 €
Théâtre + cirque		150,00 €	

Atelier Formation musicale			
	tarif 1er enfant	tarif 2ème enfant	tarif 3ème enfant et + 30%
	enjunt	enjunt	enjunt et 1 30%
Atelier Formation musicale seule		95,00 €	
Atelier formation musicale + théâtre	150,00 €		
Atelier formation musicale + cirque		150,00 €	

Pratiques Collec	ctives **
Chœurs enfant, ados **	39,00 €
Orchestre **	39,00 €
Batucada **	68,00 €
Ensemble guitare **	68,00 €
Musiques actuelles **	68,00 €

Atelier MAO (musique assistée par ordinateur)		
MAO	68,00 €	
* 15 % de réduction pour le 2ème enfant, 30 % de réduction pour le 3ème enfant et plus.		
** 1 pratique collective gratuite pour les élèves inscrits à un cours d'instrument uniquement		

Elèves hors COVATI et CCTiV	
montant forfaitaire semestriel facturé à chaque élève en plus du	
montant de la cotisation	